Avis Technique 14/08-1235
Annule et remplace l’Avis Technique 14/02-712
Equipement de chauffage
électrique
Electric Heating equipment
Elektrische heizanlage
Plancher Rayonnant Electrique
Thermalu – La Chape

SE250 250 66 80 93 106 113 119 126 133
SE300 300 80 95 111 127 135 143 151 159
SE350 350 93 111 130 148 158 167 176 186
SE400 400 106 127 148 170 180 191 201 212
SE450 450 119 143 167 191 203 215 227 239
SE500 500 133 159 186 212 225 239 252 265
SE550 550 156 175 204 233 248 262 277 292
SE600 600 159 191 223 254 270 286 302 318
SE650 650 172 207 241 276 293 310 327 345
SE700 700 186 223 260 297 315 334 352 371
SE750 750 199 239 278 318 338 358 378 398
SE800 800 212 254 297 339 360 382 403 424
SE850 850 225 270 315 360 383 405 428 451
SE900 900 239 286 334 382 405 429 453 477
SE950 950 252 302 352 403 428 453 478 504
SE1000 1000 265 318 371 424 451 477 504 530
SE1050 1050 278 334 390 445 473 501 529 557
SE1100 1100 292 350 408 466 496 525 554 583
SE1150 1150 305 366 427 488 518 549 579 610
SE1200 1200 318 382 445 509 541 572 604 636
14/08-1235  11
Tableau 2 – Tensions d’alimentation correspondant aux puissances indiquées au tableau 1
Puissance surfacique rapportée à la surface totale des unités chauffantes en Watts/m²
50 60 70 80 85 90 95 100